ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000 г.                                                                                                 N 0000 с. Сладковское

О внесении изменений в постановление администрации Сладковского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 173 «О закреплении источников доходов бюджета Сладковского сельского поселения и порядке осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета

Сладковского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. N 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», с приказом Финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района от 19.06.2020 №57 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района от 08 июня 2020 № 54 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации  Сладковского сельского 26.12.2019 г. №173 «О закреплении источников доходов бюджета Сладковского сельского поселения и порядке осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Сладковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. приложение №1 «Источники доходов бюджета Сладковского сельского поселения, закрепленные за администратором доходов бюджета - Администрацией Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального  района Свердловской области» принять в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сладковского сельского поселения

Л.П. Фефелова
Приложение

к постановлению администрации

Сладковского сельского поселения

от 00.00.0000 г. № 0000
Источники доходов бюджета Сладковского сельского поселения, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета Сладковского сельского поселения
	№ п/п

	Код главного админи-стратора доходов
	Код вида доходов
	Код подвида доходов
	Наименование дохода

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	920
	111 05025 10

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а так же средства от продажи права на заключение  договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	2

	0001 120
	доходы, получаемые в виде арендной платы за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	3

	0002 120
	средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	4
	920
	111 05035 10

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	5

	0001 120
	доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства муниципальной формы собственности (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	6
	920
	111 05075 10

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	7

	0003 120
	доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда муниципальных  районов, находящихся в казне сельских поселений и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства

	8
	920
	111 09045 10

	Прочие поступления от использования  имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же  имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	9

	0004 120
	плата за пользование жилых помещений (плата за наём) муниципального жилищного фонда сельских поселений

	10
	920
	113 01995 10

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	11

	0004 130
	прочие доходы

	12
	920
	113 02995 10

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	13

	0001 130
	возврат дебиторской задолженности прошлых лет

	16
	920
	113 02995 10

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	17

	 0007 130
	компенсация затрат бюджетов сельских поселений

	18
	920
	114 02053 10

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),  в части реализации основных средств по указанному имуществу

	19

	0002 410
	прочие доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу